1

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского городского поселения
Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	16 марта 2016 года
	       г.Бокситогорск
	                                   № 77

Об установлении коэффициентов территориального зонирования и обеспеченности объектами инженерной инфраструктуры в целях определения размера арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности Ленинградской области, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена на территории Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Ленинградской области от 28.12.2015 № 520 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности Ленинградской области, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в Ленинградской области, предоставленных без проведения торгов, и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Ленинградской области», и во исполнение предложений Контрольно-счетной палаты Ленинградской области от 21.01.2016 № ксп-исх-120/16-0-0, совет депутатов Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Установить коэффициент территориального зонирования (Кз) в целях определения размера арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности Ленинградской области, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена на территории Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области согласно приложению 1.

2. Установить коэффициент обеспеченности объектами инженерной инфраструктуры (Ки) в целях определения размера арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности Ленинградской области, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена на территории Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области согласно приложению 2.
3. Решение совета депутатов Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 01.04.2009 № 299 «Об утверждении коэффициентов обеспеченности объектами инфраструктуры, влияющих на расчет арендной платы за земельные участки, расположенные на территории Бокситогорского городского поселения» признать утратившим силу.
4. Настоящее решение разместить (опубликовать) на официальном сайте Бокситогорского муниципального района и в газете «Новый путь».

Глава Бокситогорского городского поселения
                                                Н.А. Пикалева

Разослано: КУМИ-2,  редакции газеты, регистр МНПА, в дело
Приложение 1
к решению совета депутатов

Бокситогорского городского поселения

16.03.2016  № 77
КОЭФФИЦИЕНТ
территориального зонирования (Кз)
	Местонахождение земельного участка
	Кз

	В границах территориальных зон, предусматривающих размещение личных подсобных хозяйств и (или) ведение огородничества в отношении земельных участков, предоставленных для указанных целей
	1,65

Приложение 2
к решению совета депутатов

Бокситогорского городского поселения

16.03.2016 № 77
КОЭФФИЦИЕНТ
обеспеченности объектами инженерной инфраструктуры (Ки)
	№ п/п
	Местонахождение земельного участка
	Ки

	1.
	В границах населенных пунктов
	1,1

	2.
	Прочие территории
	1